V.

Plinii majoris libri, vitæque et studiorum ratio. Hæc epistola
monumentum memorabile est, quod Noster *avunculo* suo posuit:
studiosis bonarum literarum commendanda, ab illustri indu-
stræ et assiduitatis exemplo, quod ipsis, tamquam in speculo,
propositum est. Ed.

C. PLINIUS MACRO * SUO S.

PERGRATUM est mihi, quod tam diligenter libros
avunculi mei lectitas, ut habere omnes velis, quærasque,
qui sint omnes. Fungar indicis partibus, atque etiam,
quo sint ordine scripti, notum tibi faciam : est enim hæc
quoque studiosis non injucunda cognitio. DE JACULA³

V. * *Macer.* In ind. MS. Riccard.
vocatur *Babius Macer.* Is eo anno
consul erat designatus quo Plinius
Bassi caussam egit. Sed et *Calpu-*
nus Macer memoratur a Nostro. Ille

tempore quo Plinius Bithinia pre-

fnit, provinciam vicinam rexit. Ed.

— Hanc epistolam, quam Plinio
suo præmisit etiam Harduin, co-
piosius interpretatus olim sum in
fronte Chrestomathie Plinianæ, un-
de potiora huc referuntur. G.

1. *Quærasque, qui sint omnes.*
Rom. *Quærasque qui sint, abjecto
altero omnes.* Hoc et ipse deleo. H.

— Nec ego repugnam. Gravat ora-

tionem alterum *omnes.* S.

2. *Indicis. Index varie dicebatur
in re libraria, V. C. de summa ar-*

gomenti libris majoribus præmissa,
qua Græcis ἔκδοσις, κατάλογος, ἴμ-
πραιμία, item de titulo librorum
in membranula fronti volnminis
præfixo. Ed.

— *Est enim hæc, etc.* Rom. *Est
enim hæc [non hoc] studiosis non in-
jucunda cognitio.* Abest quoque. H.

— *Hoc plerorumque librorum est.*
Constructio σόλοντερνίς, quam sa-
tis tuerunt exempla a Cortio allata.
Plura si desideras, adi Drakenbor-
chii notam ad Livium II, 38, 5,
ubi simili confusione alii libri, *si
hoc profectio, et non fuga est, alii,*
probante Drakenborchio, *si hoc
profectio, et non fuga est.* S.

3. *De jaculatione equestri.* Mentio-
nem ipse facil Auctor H. N. VIII,

TIONE EQUESTRI UNUS. Hunc , quum praefectus alæ militaret , pari ingenio curaque composuit. **DE VITA POMPONII SECUNDI DUO;** a quo singulariter amatus , hoc memoriae amici quasi debitum munus exsolvit. **BELLORUM GERMANIÆ VIGINTI;** quibus omnia quæ cum Germanis gessimus bella collegit. Inchoavit , quum in Germania militaret , somnio monitus : adstitit enim quiescenti Drusi Neronis effigies , qui Germaniæ latissime victor ibi periit : commendabat membroriam sui , orabatque , ut se ab **5** **injuria oblivionis adsereret.** **STUDIOSI TRES,** in sex volu-

42 , sq. 65. Quæ sit *jaculatio equestris* , non queret , qui viderit hodie ad caput Mauri , ad annulum , etc. , ex equo juculantes. G.